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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest obrączka. 
Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać obrączki, przejawiająca się głównie w kompozycji 

materiałów, z których została wykonana oraz oryginalnej ornamentyce wzoru. 
Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonej ilustracji zbiorczej, oraz dla 

lepszego zobrazowania wzoru w figurach, na których: Fig. 1 i Fig. 2 przedstawia postać wzoru prze-
mysłowego wg odmiany pierwszej w widoku perspektywicznym, Fig. 3 przedstawia postać wzoru 
przemysłowego wg odmiany pierwszej w widoku z boku, Fig. 4 i Fig. 5 przedstawia postać wzoru prze-
mysłowego wg odmiany drugiej w widoku perspektywicznym, Fig. 6 przedstawia postać wzoru prze-
mysłowego wg odmiany drugiej w widoku z boku, Fig. 7 i Fig. 8 przedstawia postać wzoru przemysło-
wego wg odmiany trzeciej w widoku perspektywicznym, Fig. 9 przedstawia postać wzoru przemysło-
wego wg odmiany trzeciej w widoku z boku. 

Obrączka według pierwszej odmiany wzoru przemysłowego wykonana jest z białego i żółtego 
złota oraz kamieni szlachetnych. Jak uwidoczniono na Fig. 1, Fig. 2 oraz Fig. 3 na środku powierzchni 
zewnętrznej obrączki, wykonanej z białego złota utworzono ornament w postaci ułożonych obok siebie 
trzech kwadratowych i dwóch trójkątnych wyżłobień, w których posadowiono kamienie szlachetne. 
Brzegi obrączki zostały wykonane z żółtego złota, przy czym każdy z nich jest fazowany. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego według pierwszej odmiany wzoru jest kompozycja 
materiałów z których został wykonany tj. kompozycja białego i żółtego złota oraz kamieni szlachet-
nych, a także w oryginalne zdobnictwo wzoru, przejawiające się w wykonanym w środku wzoru orna-
mencie w postaci ułożonych obok siebie trzech kwadratowych i dwóch trójkątnych wyżłobień z posa-
dowionymi w nich kamieniami szlachetnymi. Cechami istotnymi wzoru przemysłowego według pierw-
szej odmiany jest również to, że boki obrączki wykonano z żółtego złota i każdy z nich jest fazowany. 

Obrączka według drugiej odmiany wzoru przemysłowego wykonana jest z białego i czerwone-
go złota oraz kamieni szlachetnych. Jak uwidoczniono na Fig. 4, Fig. 5 oraz Fig. 6 na środku po-
wierzchni zewnętrznej obrączki, wykonanej z białego złota utworzono ornament w postaci ułożonych 
obok siebie trzech kwadratowych i dwóch trójkątnych wyżłobień, w których posadowiono kamienie 
szlachetne. Brzegi obrączki zostały wykonane z czerwonego złota, przy czym każdy z nich jest fa-
zowany. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego według drugiej odmiany wzoru jest kompozycja 
materiałów z których został wykonany tj. kompozycja białego i czerwonego złota oraz kamieni szla-
chetnych, a także w oryginalne zdobnictwo wzoru, przejawiające się w wykonanym w środku wzoru 
ornamencie w postaci ułożonych obok siebie trzech kwadratowych i dwóch trójkątnych od siebie odda-
lonych wyżłobień z posadowionymi w nich kamieniami szlachetnymi. Cechami istotnymi wzoru prze-
mysłowego według drugiej odmiany jest również to, że brzegi obrączki zostały wykonane z żółtego 
złota i każdy z nich jest fazowany. 

Obrączka według trzeciej odmiany wzoru przemysłowego wykonana jest z żółtego i czerwone-
go złota oraz kamieni szlachetnych. Jak uwidoczniono na Fig. 7, Fig. 8 oraz Fig. 9 na środku po-
wierzchni zewnętrznej obrączki, wykonanej z żółtego złota utworzono ornament w postaci ułożonych 
obok siebie trzech kwadratowych i dwóch trójkątnych wyżłobień, w których posadowiono kamienie 
szlachetne. Brzegi obrączki zostały wykonane z czerwonego złota, przy czym każdy z nich jest fazo-
wany. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego według trzeciej odmiany wzoru jest kompozycja 
materiałów z których został wykonany tj. kompozycja żółtego i czerwonego złota oraz kamieni szla-
chetnych, a także w oryginalne zdobnictwo wzoru, przejawiające się w wykonanym w środku wzoru 
ornamencie w postaci ułożonych obok siebie trzech kwadratowych i dwóch trójkątnych wyżłobień  
z posadowionymi w nich kamieniami szlachetnymi. Cechami istotnymi wzoru przemysłowego według 
trzeciej odmiany jest również to, że brzegi obrączki zostały wykonane z czerwonego złota i każdy  
z nich jest fazowany. 
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Ilustracja wzoru 
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